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Puumu>mu Naiuuti du Cauc. VfcUUN.

CCCXXXI.

Promissia Narsatl de farcerlbus Yeronar, Uicl Rajncrlo u>no faeta de

faeicndo vlvam caerram cantra Gamelmum de Tlllarduin , Princlpcm

Arhadl».

A. d. 1286, die 7. ro. Januarii.

Autograplium archivi Vindobonensis in pergaineno, a tergo

signatum: 1218. pactum Narzoti de Carceribus Veronw tertiw

partis Nigropontis domini In Nigroponte actum. (XVIIII.) Altera

manu: Achaiw Principis pactum pro Nigroponte nr. 48. Alia

dcnique: pactum contra Principem Achadie.

Rem ipsam breviter sic enarrat Andreas Daudulus in ehro-

nico I. c. p. 363 sq. : Gnilielmns de Villarduin, qui Guifredo fratri

in Achaiw Principatn successerat, Narzotttm de Carceribus et Gui-

lielmum de Verona, dominatores Nigropontis, ad se cocavit eosque

detinnit, postea hostiliter accedens Nigropontem cepit, et Paulum

Gradonico Bajulum cum Venetis de urbe expulit; ex <juo gravis

discordia inter Venetos et ipsnm Principetn est exorta. Quod

Alexander Papa cognoscens, ne Grwci in Imperio Romaniw contra

Catholicos potentiores efficerentur, prwdictos monuit, ut zeto fidei

et Romanw ecclesiw reverentia a novitatibns incoeptis desisterent, ut

acrius contra eos procedendi materiam non haberet.

.

. . Anno quarto

l)u.v pro reprimendis ojfcnsis sibi a Principe illatis Marcum Gra-

donico cum VII galeis in Romaniam mittit, et, si civitas Nigropontis

recuperari contingeret, illum Bajulum constituit ; qui cnm domina-

toribus territoriorum confoederatus urbem viriliter recuperavit, et

plures Nobiles resistcntes captivavit.

I)c rerum ncxu v. Buchon. eclairciss. hist. p. 163 sqq.

Nos Narzotus dc Carceribus Verone, tcrtic partis insulc

Nigropontis dominus, notum facimus universis prescntcm paginam

inspccturis, quod cum nobili viro, Marco Gradonico, de mandato

Foutea. AbUi. II. Bd. XIV. |
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Phomissio Nabzoti de Cahc. Vehon

domini Raynerii Geno, Dei gratia incliti Ducis Venetie, pactum

et conventionem fecimus in hac forma:

In nomine Dei eterni. Amen.

Anno ab incarnatione Domini nostri Jesu Christi millesimo

ducentesimo quinquagessimo sexto, mense Januarii, die septimo

exeunte, indictione quinta decima. Nigroponte.

Nos Narzotus de Carceribus de Verona, dominus tertie

partis insule Nigropontis, notum facimus omnibus presentetn

paginam inspccturis, quod per nos et heredes nostros promitti-

mus domino nostro Raynerio Oeno, Dei gratia inclito Duci